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
97-25.
22230 Сдаю 1-к. кв-ру в бывшем общежитии, 1 эт., 
имеется холодильник, телевизор, душевая, мебель-
ная стенка, кондиционер. Предоплата за 2 мес., 5 
т.р. + коммуналка. На длительный срок. тел. 8-951-
820-73-01, 8-988-949-82-27.

22337 Сдается посуточно и по часам кв-ра в цен-
тре, ремонт, мебель новая, сплит, Wi-Fi. тел. 8-928-
195-12-53.

22336 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Город-
ские», бытовая техника, мебель - новые. На дли-
тельный срок. тел. 8-909-424-92-72.

534 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предложе-
ния. С мебелью и без мебели. На выгодных для вас 
условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
22356 Сдаю 3-к. кв-ру со всеми удобствами и мебе-
лью, электроприборами, в п. Южная, р-н Термина-
ла. Оплата 7 т.р. + квитанция. тел. 8-928-604-61-16.
22617 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью, п. ХБК, 4 эт. Соб-
ственник. тел. 8-909-409-01-51.
17080 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, оплата 6 т.р. + 
коммунальные квитанции. Обр. по тел. 8-928-966-
64-40.
21621 Сдается посуточно и по часам малогабарит-
ная кв-ра для 1-го или 2-х человек. Уютная, теплая, с 
телевизором и холодильником, постельное белье. 
Всего 500 руб. в день. тел. 8-988-579-27-39.
22646 Сдаю 1-к. кв-ру, пл. 22 кв.м, в п. Артем, ул. Ка-
линина, 2 эт., в хорошем состоянии, с мебелью, быт. 
приборами. На длительный срок. Оплата 6 т.р. + 
коммуналка. Без посредников. тел. 8-988-946-56-03, 
8-904-340-61-95.
22440 Сдаю 1-к. кв-ру, 1 эт., ост. «Поликлиника» в п. 
Артем, с мебелью. тел. 8-928-180-14-30.
22448 Сдается комната в студенческом общежи-
тии в центре, ул. Садовая, 10А. Подробности по тел. 
8-903-433-99-36.
22449 Сдается 2-к. кв-ра в р-не парка, 3 эт., на дли-
тельный срок. Оплата 10 т.р. + предъявленные сче-
та. тел. 8-988-537-72-09.
22456 Сдается или продам частный дом в р-не п. 
Машзавод, свет, вода есть. Газ рядом. Собственник. 
тел. 8-903-430-15-22.
729 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью, по ул. Хабарова, 
на длительный период. Оплата 5000 руб. в месяц + 
ком. платежи. Наталья, тел. 8-903-407-02-70.
22494 Сдается 1-к. кв-ра, 1/2 эт., со всеми удобства-
ми, для семейных, на длительный срок. Оплата 4000 
руб. + коммуналка. тел. 8-918-898-36-86.
22498 Сдается на долгий срок 1-к. кв-ра в центре 
города, по ул. Новогодняя, 5, 2-й эт., частично с ме-
белью, холодильник, кровать, диван. Оплата 8 т.р. + 
счетчик воды и электричества. Без посредников и 
командировочных. тел. 8-928-909-16-80, Сергей.
22663 Сдается 1-к. кв-ра в центре, по пр. Победы 
Революции, напротив магазина «Динамо», пл. 28 
кв.м, 3/5 эт., без мебели. Ц. 10 т.р. в мес. + коммунал-
ка. тел. 8-988-561-20-55.
590 Сдается 1-комн.-студия в п. Южная, ул. Достоев-
ского, 74Б, 4/4 эт., ТЭЦ, душевая кабинка, холодиль-
ник, диван, стенка, кух. гарнитур, 1-2 чел. Оплата 
7 т.р. всего. Больше ничего не доплачивается. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
22516 Сдается в п. ХБК комната пл. 18 кв.м, женщи-
нам от 55 лет. Есть балкон, 2 кровати, холодильник, 
телевизор, мебель. Ц. 3500 руб. + 1000 руб. комму-
нальные услуги (с отоплением), все удобства. Ря-
дом остановка, рынок, магазины. тел. 8-989-520-33-
00, с 9 до 14 час., писать СМС: 8-952-412-30-31, с 15 
до 19 час.

590 Сдается 1-к. кв-ра, в р-не швейной фабрики, 2/5 
эт., ТЭЦ, эл. водонагревательный бак, есть балкон м/п. 
Бывшее общежитие. Удобства. Холодильник, ТВ, стир. 
машинка - автомат, диван, кух. мебель. Оплата 5 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
22497 Сниму 1-к. кв-ру с мебелью и бытовой техни-
кой, в районе 5 т.р. Посредникам прошу не беспо-
коить. тел. 8-903-43-64-64-7.
590 Сдается 4-комн. отдельный дом в р-не вещево-
го рынка, ул. Попова, АГВ, газ. колонка, заезд для 
машины. Удобства в доме. С мебелью и бытовой 
техникой. Оплата 13 т.р. + счетчики. тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
590 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Узкий 
- Мира, новый дом, 3/3 эт., АГВ, состояние хорошее, 
с мебелью и бытовой техникой. Семье, студентам, 
командировочным. Оплата 10 т.р. + счетчики. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
590 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 5/5 эт., ТЭЦ, со-
стояние жилое, комнаты изолированные, окна и бал-
кон м/п. С мебелью и быт. техникой. Семье, студентам, 
командировочным. Можно с животными. Оплата 6 т.р. 
+ ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
590 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Маяковского, р-н мага-
зина «Волга», 3/4 эт., ТЭЦ, состояние обычное. Хо-
лодильник, ТВ, стир. машинка обычная, 2 дивана, 
стенка, стол, стулья, шкафы. Оплата 5,5 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
22526 Сдаю 1-к. кв-ру с индивидуальным отоплени-
ем, в п. ХБК, ул. Текстильная, р-н нижней «Пятероч-
ки», 3 эт., окна металлопластиковые, балкон, интер-
нет. Без мебели. Состояние хорошее. Оплата 6 т.р. 
+ счетчики (до 1000 руб. в любое время года). тел. 
8-908-509-65-43, с 9 до 20 час.
22682 Сдаю 1-к. кв-ру в центре, в отличном состоя-
нии, мебель, быт. техника, для 1-2 чел. Собственник. 
тел. 8-928-621-93-08.
8397 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, частично с ме-
белью, в хорошем районе, все рядом. тел. 8-938-
106-43-76.
8399 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без мебе-
ли. Оплата наличными. Рассмотрю любые предло-
жения. тел. 8-908-191-34-59.
8399 Сдается 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, 1/2 эт., с 
лоджией, комнаты изолированные, диван, 2-спал. 
кровать, стенка, холодильник, стиральная («Си-
бирь»), 7 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
8399 Сдается 4-комн. дом в г. Шахты, заезд для ма-
шины, 4 спальных места, газ - котел, удобства в до-
ме, ТВ, холодильник, стир. машинка. Цена договор-
ная. тел. 8-908-191-34-59.
8399 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Парковая, ул. Мечни-
кова, 1/5 эт., 2 дивана, ТВ, холодильник, стиральная 
- автомат, 5 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
8399 Сдается 2-к. кв-ра, центр, р-н ШахтНИУИ, 1/5 
эт., состояние обычное, диван, 2-спал. кровать, ТВ, 
холодильник, стиральная (обычная), 8 т.р. + к/п. тел. 
8-908-191-34-59.
22716 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н рынка, 2/5 эт., 
есть мебель, бытовая техника. Ц. 7 т.р. + к/у. Без по-
средников. тел. 8-918-588-02-86.
787 Сдается в р-не Пролетарки в новом доме 1-к. 
кв-ра без мебели, АГВ, м/п окна, 3/3 эт. Оплата 6 т.р. 
+ ком. услуги. АН «Квартал», тел. 8-928-100-54-04.
787 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра улучшенной плани-
ровки, мебель, бытовая техника, АГВ, м/п окна, 2/5 
эт., состояние хорошее. Оплата 7 т.р. + ком. услуги. 
АН «Квартал», тел. 8-928-100-54-04.
610 Сдается 2-комн. отдельный дом, автовокзал, п. 
Поповка, ул. 2-я Донецкая, есть заезд, удобства, хо-
лодильник, ТВ, стир. машинка - автомат, 2-спал. кро-
вать, диван, шкаф, кух. мебель. Оплата 10 т.р. + счет-
чики. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
611 Сдается в р-не ШахтНИУИ 1-к. кв-ра, 2 эт., ме-
бель и быт. техника, состояние жилое, коммуналка 
небольшая. Оплата 7500 руб. Посредникам не бес-
покоить. тел. 8-952-563-85-00.
612 Сдам комнату девушке в квартире (без хозяй-
ки), п. ХБК, ул. Ворошилова. тел. 8-928-195-85-78.
22731 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Садовая, 2/3 эт., АГВ, с 
мебелью. Ц. 8 т.р. + коммунальный услуги. АН «Эль-
сан», тел. 8-928-151-29-35.
22731 Сдается дом в п. Нежданная, с мебелью и 
быт. техникой, для семейных. Ц. 12 т.р. + коммуналь-
ные услуги. АН «Эльсан», тел. 8-928-151-29-35.

ДОКУМЕНТЫ
572 Аттестат А№9959348 от 15.06.2000г., выданный 
МБОУ СОШ №8 на имя Дюскина Юлия Викторовна, 
считать недействительным.
576 Считать недействительным диплом, выданный 
ГОУСПО «Красносулинским металлургическим кол-
леджем» в 2005 году на имя Артемчик Ольги Анато-
льевны, в связи с утерей.
22465 Прошу считать утраченными полюса страхо-
вания от несчастных случаев «Дорожный» 1381220, 
1381999, 1695333, 483892, 1382000 и полюсы стра-
хования «Моя квартира» 0028707, 0028752, т.к. они 
утрачены при переезде.
22475 Диплом №61 БА 0012400, регистрационный 
номер 20388, об окончании Ростовского базового 
медицинского колледжа по специальности «Стома-
тология ортопедическая» на имя Губкиной Марины 
Викторовны прошу считать недействительным.
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

777 Цемент М-500, песок и щебень в мешках, лес, 
газобетон, газоблоки, штукатурка, кирпич об-
лицовочный, бут. Низкие цены. Доставка. Обр. 
г. Шахты, ул. Административная, 11Б. тел. 8-951-
501-55-50.

777 Кирпич бут - 6,5 руб., новый. Газобетон, цемент, 
облицовочный кирпич. Хранение бесплатное. тел. 
8-951-501-55-50.

592 Доставка песка, щебня, глины, камня. Слом вет-
хого жилья, вывоз мусора (5 класс), грузчики. Услу-
ги экскаватора-погрузчика. тел. 8-928-137-66-00, 
8-960-461-66-00.
599 Качественный, готовый известковый и цемент-
ный растворы от производителя с доставкой. тел. 
8-918-522-72-87.
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г. Шахты, ул. Советская, 143;

Угол пер. Красный Шахтёр - Ленина, 142
8-938-120-59-21
8-928-626-03-97, kretsuvika@mail.ru

713. Реклама

Ра
сс

ро
чк

а и
 кр

ед
ит

 пр
ед

ос
та

вл
яе

тс
я 

«Р
ус

Фи
на

нс
 Ба

нк
», 

«О
ТП

 Ба
нк

». Расрочка и кредит %

785. Реклама

ATMOSPHERE
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ

8–961–299–77–01
     atmosphere161



СТРОИТЕЛЬСТВО-
МОНТАЖ

618 Металлочерепица, профнастил на кровлю и на 
забор, водосточные системы круглые и квадрат-
ные. Свой жестяной цех. Коньки, ветровые доски, 
карнизные свесы, откосы на окна и двери, отливы. 
Металлический сайдинг. Бревно, L  брус, корабель-
ная доска. Замер, расчет, доставка, монтаж. тел. 
8-928-229-52-80, 8-928-229-43-80.

617 Теплицы, парники, поликарбонат для навесов 
(Novatro, Карбогласс, ультрамарин). Сайдинг метал-
лический: бревно, L брус, корабельная доска. За-
мер, расчет, доставка, монтаж. тел. 8-928-229-52-80, 
8-928-229-43-80.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

21837 Узаконение прав на земельные участки, га-
ражи, дома, нежилые строения. Сделки купли-
продажи объектов недвижимости. тел. 8-989-531-
22-93.
22177 Продается комната в общежитии, по адресу:  
ул. Лермонтова, 26 А, р-н автовокзала, пл. 13 кв.м, 
4 эт., кондиционер, окно м/п. Продажа по договору 
доверенности. Цена 420 т.р., торг, обмен на л/а. Рас-
смотрю варианты. Хозяйка. тел. 8-961-273-15-00.
540 Срочно! Продается кв-ра коттеджного типа, пл. 
34 кв.м, в п. Красина, состояние жилое, вода в доме, 
удобства во дворе, газ по меже. Ц. 520 т.р. Торг. Рас-
сматриваем материнский капитал. тел. 8-918-501-
45-40.
584 Срочно! Малосемейка». В г. Красный Сулин, 4/9 
эт., м/п окна, газ, все удобства, балкон, в хорошем 
состоянии. Можно под матер. капитал. Рядом нахо-
дится абсолютно все. Ц. 290 т.р. тел. 8-909-403-05-
50, 8-928-624-10-75 (Ватсап).
22460 Срочно! Куплю недорого 1-комнат. общежи-
тие, совместно санузел, вода. тел. 8-989-722-51-44.
22701 Куплю 1-к. кв-ру в общежитии для себя. тел. 
8-919-872-05-35.

22697 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопрово-
ждение документов любой сложности. Помощь и 
сопровождение ипотечных и любых видов сде-
лок. Набор договоров купли-продажи, дарения 
и т.д. Оценка любой недвижимости. Использова-
ние мат. капитала до 3-х лет. Помощь вступления 
в наследство. Оформление земельных уч-ков 
в собственность. Судебные споры.  Адрес: пер. 
Красный Шахтер, 60, тел. 8-904-341-41-44, 8-995-
091-79-00.

22694 Срочно! Куплю 1-к. кв-ру в г. Шахты. Рас-
смотрю все варианты. Посредникам просьба не 
беспокоить. АН «Регион», тел. 8-918-548-63-53.

602 Продается комната пл. 15,3 кв.м, ул. Разина, 1/5 
эт., в комнате с/у, натяжной потолок, пол - дерево, 
состояние хорошее. Ц. 450 т.р. АН «Роза Ветров». 
тел. 8-909-416-88-63.
22718 Куплю, сниму квартиру (дом) в любом рай-
оне г. Шахты. Рассмотрю все варианты. тел. 8-961-
404-11-05

1-КОМНАТНЫЕ
21924 Срочно! В кооперативном доме 1-к. кв-ра пл. 
34,2 кв.м, ост. «Машиносчетная», кухня 8 кв.м, бал-
кон застеклен, м/п окна, с/у совм., кладовая, в хо-
рошем р-не, сост. жилое. Ц. 1050 т.р. тел. 8-908-507-
81-32.
22107 В п. ХБК 1-к. кв-ра (общежитие), пл. 21 кв.м, 6 
м лоджия, вода, туалет в кв-ре, 4 эт., теплая, уютная. 
Ц. 500 т.р. тел. 8-918-599-48-85.
22193 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 2/4 эт., 
30/17/6 кв.м, не угловая, ТЭЦ, м/п окна, сплит, ка-
бельное, новая автомат. колонка и вход. дверь, кух-
ня и с/у в кафеле, сост. жилое. Собственник. Ц. 1170 
т.р., торг. тел. 8-938-16-16-849.
22569 1-к. кв-ра, 1/2 эт., общ. пл. 30,3 кв.м, окна м/п, 
дверь металл., с/у совмещен, не угловая, теплая, 
отопление АОГВ. Рядом остановка, «Пятерочка», 
школа. В начале п. Машзавод. Собственник. Ц. 850 
т.р., торг. тел. 8-928-163-25-85.
22459 1-к. кв-ра в центре города, по пр. Победы 
Революции, 120, рядом с универмагом, 2 эт., пл. 30 
кв.м, не угловая, окна м/п, новая газ. колонка, с ме-
белью. Ц. 1500 т.р. Торг уместен. Собственник. тел. 
8-905-453-71-30, Марфа.
22450 В п. Южная 1-к. кв-ра в р-не клуба, 4 эт., ин-
дивидуальное отопление, пл. 34 кв.м. Собственник. 
тел. 8-928-151-19-32, Алексей.
22446 1-к. кв-ра в п. Майский, центр, 2/5 эт., улуч-
шенной планировки, пл. 32,8/17,5/7,4 кв.м, санузел 
раздельный, большой балкон застеклен, нормаль-
ное состояние. Ц. 700 т.р. тел. 8-961-425-89-39.
22443 Продаю, сдаю 1-к. кв-ру после капремонта, 
3 эт., в центре города, ул. Советская. Хозяйка. тел. 
8-928-122-77-31.
729 1-к. кв-ра по пер. Комиссаровский, 137, 2/5 эт., 
35/20/8, санузел совмещен, окна металлопластик, 
все трубы поменяны. Кв-ра в хорошем состоянии. 
Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-139-70-15.
22479 1-к. кв-ра, крупногабаритная, улучшенной 
планировки, пл. 40 кв.м, кухня 10 кв.м, лоджия 6 
кв.м, п. Красина, сплит-система, газовая колонка, 
центральное отопление, большая кладовка, под-
вал, 1 эт., высокий цоколь. Зеленый, спокойный р-н. 
Собственник. тел. 8-988-535-66-28.
583 1-к. кв-ра, пл. 33,8 кв.м, 2 эт., по ул. Евлахова, но-
вый дом, индивидуальное отопление, новый ре-
монт, мебель остается. Балкон теплый, полностью 
застеклен. Ц. 1100 т.р. тел. 8-905-456-88-69, Лариса.
22693 1-к. кв-ра в центре, 3 эт., светлая, с хорошим 
косметич. ремонтом, балкон, окна м/п. АН «Регион», 
тел. 8-918-548-63-53.

585 Срочно! В п. Артем (Новый поселок) 1-к. кв-ра, 
крупногабаритная, 1/3 эт., АГВ (новое), с/у раздель-
ный, частично сделан ремонт. Большая лоджия. 
Есть небольшой огород. Ц. 1 млн. 50 т.р., с перео-
формлением. тел. 8-909-403-05-50, 8-928-624-10-75 
(Ватсап).
22513 В р-не п. Наклонная 1-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, 1/3 
эт., улучшенной планировки, лоджия 6 м, с/у совме-
щен, большая прихожая, кладовка. Кв-ра требует 
ремонта. Газ по дому. Торг при осмотре. Ц. 450 т.р. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
22513 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, коттеджного типа, п. 
Качкан (Наклонная), в обычном жилом состоянии. 
Окна м/п, кв-ра газифицирована, отопление печ-
ное. Вода на уч-ке. Есть небольшой уч-к земли. Ц. 
300 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
22698 1-к. кв-ра в центре города, общ. пл. 20 кв.м. 
Цена 650 т.р. тел. 8-928-966-57-85.
22703 1-к. кв-ра, п. ХБК, 3/5 эт., общ. пл. 36 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, с/у совмещен, просторный коридор, окна 
м/п, состояние хорошее. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-919-
872-05-35.
22722 В тихом, уютном р-не, вдали от шума и суеты, 
продается 1-к. кв-ра, 1/3 эт., не угловая, общ. пл. 44 
кв.м, жил. пл. 30 кв.м, АОГВ, лоджия, с/у разд., сте-
клопакеты. Собственник. тел. 8-928-777-48-49.
22716 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н Дома быта, общ. пл. 19 
кв.м, м/п окно, с/у совм. (душ, унитаз, водогрейка). 
С мебелью и техникой, сост. жилое. Ц. 550 т.р. тел. 
8-908-170-65-08.
22716 Срочно! 1-к. кв-ра в р-не швейной фабри-
ки, общ. пл. 35 кв.м, м/п окна, новая входная и меж-
комн. двери. Кухня 8 кв.м, с/у совм. и выложен 
плиткой, новая с/т, с ремонтом. Ц. 830 т.р. тел. 8-908-
170-65-08, 8-918-588-02-86.
22718 Крупногабаритная 1-к. кв-ра, пл. 43/18/10 
кв.м, п. Фрунзе, 2/5 эт. кирп. дома, 2018 г.п., в отлич-
ном сост., с/у совм., натяжные потолки, отопление 
АОГВ, выделена комната под большую гардероб-
ную. Ц. 1050 т.р. тел. 8-938-131-60-61. АН «Эксперт».
22718 1-к. кв-ра пл. 19,7/14,4/4,8 кв.м, в центре го-
рода, 2/2 эт., отопление АГВ, высокие потолки, окна 
м/п, пол - линолеум, с/у разд. Рядом детсад, школа, 
остановка, магазины. Ц. 700 т.р. тел. 8-938-131-60-
61. АН «Эксперт».
22718 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. кирп. 
дома, окна и лоджия (6 кв.м) - м/п, с/у совм. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-906-180-48-14.
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
в обычном жилом состоянии. Ц. 1150 т.р., торг. АН, 
тел. 8-951-523-21-28.
22500 Срочно! 2-к. кв-ра, кирпичный дом, 2 эт., пл. 
44,2 кв.м, кухня 9 кв.м, лоджия застеклена - 6 м, ком-
наты изолированные, светлые, теплые, с/у раздель-
ный, постоянная подача воды и теплая в период 
отопления. Реальному покупателю уступка в цене. 
В п. Красина, пер. Петрашевского. тел. 8-928-909-
92-76.
22687 В п. Майский срочно 2-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 49 
кв.м, в/п 3,2 м, кухня 10 кв.м. комнаты изолирован-
ные, с/у раздельный, во дворе дома имеется кир-
пичная кухня с подвалом, сарай. Ц. 680 т.р. Торг уме-
стен при осмотре. тел. 8-951-501-31-97.
22704 2-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 45 кв.м, комна-
ты изолированные, с/у разд., окна м/п. Ц. 1300 т.р., 
торг. тел. 8-919-872-05-35.
22699 2-к. кв-ра, Соцгородок, 3/3 эт., пл. 45/28/6 
кв.м, состояние жилое, торг при осмотре. Собствен-
ник. тел. 8-988-538-04-46.

22696 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, с АГВ, 1/3 эт. нового 
кирпичного дома, в п. Нежданная, комнаты изоли-
рованные, с/у разд. Рядом остановка и др. Ц. 1600 
т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
22696 2-к. кв-ра улучшенной планировки, в от-
личном состоянии, в п. Красина, 4/5 эт., не угловая, 
большая лоджия застеклена м/п. Остается встро-
ен. кухня, мягкая мебель. Рядом детсад, остановка 
и др. Ц. 1850 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-
128-20-13.
22691 В п. Майский 2-к. изолированная кв-ра, 1/3 
эт. кирпич. дома, отопление ТЭЦ, с/у разд., с кухон-
ной стенкой, новые двери, в хорошем состоянии. Ц. 
900 т.р. тел. 8-908-177-65-34, 8-908-519-35-94.
600 2-к. кв-ра в г. Ростов, р-н Железнодорожный, 
1/2 эт., отопление АГВ, состояние жилое. Можно ма-
теринский капитал с доплатой. АН, тел. 8-909-416-
88-63.
22723 2-к. кв-ра в п. Мирный, за ГРЭСом, 2/2 эт., ре-
монт, стеклопакеты, АОГВ, общ. пл. 44 кв.м, жил. пл. 
30 кв.м, не угловая, с мебелью. А также продается 
гараж. Имеются 2 подвала (собственник). тел. 8-928-
777-48-49.
22716 2-к. кв-ра в р-не п. Артем, 2 эт., с ремонтом, 
м/п окна, новая газ. колонка, межкомн. двери но-
вые, в шаг. доступности школа, все магазины, ры-
нок, остановка. Ц. 1100 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
22718 2-к. кв-ра пл. 44,3/30/6 кв.м, п. Артем, 4/5 эт. 
кирп. дома, балкон застеклен, окна м/п, покрытие 
пола - паркет, с/у разд. Остается вся мебель по же-
ланию покупателя. Рядом вся инфраструктура. Ц. 
1150 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61. АН «Эксперт».
22718 2-к. кв-ра пл. 35 кв.м, п. Артем, 2/2 эт. камен-
ного дома, комн. изолир., подвесные потолки, с/у 
совм., водогрейка, отопление водяное (печка). Во 
дворе два сарая с подвалом, жилая кухня 25 кв.м, 
с/у. Ц. 580 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
22718 2-к. крупногабаритная кв-ра пл. 54 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, п. Красина, 2/3 эт., середина кирп. дома, 
комн. изолир., с/у разд., ТЭЦ, м/п окна и лоджия, но-
вые м/к двери, счетчики на все. тел. 8-906-180-48-
14, Надежда.
22717 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, 2/4 эт., 
общ. пл. 44 кв.м, м/п окна и новый балкон, поменя-
ны стояки. Без посредников. Ц. 1650 т.р. тел. 8-909-
43-45-809.
22719 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, п. Новостройка, 2/2 эт., 
комн. смежные, окна м/п, коммуникации новые. Ря-
дом остановка, магазины, аптека, детсад. Ц. 850 т.р. 
тел. 8-928-198-02-33.
607 2-к. кв-ра, ул. Парковая, р-н переезда, 5/5 эт., 
пл. 43/25/6, комнаты изолиров., с/у разд., окна м/п, 
балкон застеклен - дерево, есть кладовка, дом по-
сле капремонта. Крыша в отличном состоянии. Кв-
ра очень теплая, уютная, соседи хорошие. Останов-
ка, школа, детсад, магазины - рядом. Ц. 1350 т.р. Все 
документы готовы к продаже. тел. 8-928-620-71-51.
603 2-к. кв-ра, центр, ул. Садовая, р-н «Поиска», 2/5 эт., 
41/24/6, комнаты изолированные, с/у совмещен, окна 
м/п, балкон застеклен м/п, состояние жилое. Все доку-
менты готовы к продаже. тел. 8-928-620-71-51.
787 В п. ХБК, р-н Дома быта, 2-к. кв-ра, пл. 48,3 кв.м, 
комн. изолир. (бабочка), с/у разд., сост. обычное. Ц. 
1200 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
787 Пролетарка, 2-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 
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
ванная в доме, туалет на улице. На уч-ке летняя кух-
ня, вода холодная и горячая. Отопление АГВ (от-
дельно от дома). Забор кирпичный. Парковка возле 
дома, въезда во двор нет. Ц. 1400 т.р. АН, тел. 8-951-
523-21-28.
22514 Заходи и живи. Дом пл. 50 кв.м, кирпичный, 
со всеми удобствами, удобный заезд + интернет 
(оптоволокно) + навес + гараж + теплица + флигель 
(30 кв.м), баня + летний душ + летний туалет. Соб-
ственник. тел. 8-961-293-84-07.
22519 Дом пл. 60 кв.м, АГВ, р-н Техбазы, с/у в доме, 
м/п окна, 5 сот. в собственности. Ц. 1 млн. 250 т.р. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
22519 Дом 2-эт., пл. 120 кв.м, п. Нежданная, АГВ, с/у 
в доме, м/п окна, дом новый, 6 сот. в собственности, 
с межеванием. Рядом школа. Ц. 3 млн. 200 т.р. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
22519 Дом пл. 65 кв.м, АГВ, р-н суд. приставов, с/у 
в доме, сплит, ламинат, во дворе жилая кухня, 6 сот. 
в собственности. Ц. 3 млн. 100 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23.
22519 Дом пл. 40 кв.м, АГВ, р-н автовокзала, с/у в 
доме, состояние жилое, 6 сот. в собственности. Ц. 
800 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
22522 Продается 4/9 доли домовладения и земель-
ного уч-ка в центре города, по пер. Красный Шах-
тер, пл. земельного уч-ка 971 кв.м, на уч-ке 2 жилых 
дома и кухня, общ. пл. 146,2 кв.м. Имеется централь-
ное водоснабжение и газ. Ц. 4000 т.р. тел. 8-989-614-
25-49, 8-938-144-73-38.
22688 В п. Майский срочно продам дом пл. 48,7 
кв.м, 4 сот. земли, дом требует внутренней отдел-
ки. Ц. 650 т.р., торг уместен только при осмотре. тел. 
8-951-501-31-97.

22697 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение любых видов сде-
лок. Купля-продажа. Использование мат. капита-
ла до 3-х лет. Наследство. Зем. участки. Судебные 
споры. Исковые заявления. Адрес: пер. Красный 
Шахтер, 60, тел. 8-904-341-41-44, 8-995-091-79-00.

22696 Дом коттеджного типа, пл. 72 кв.м, п. Артем, 
с АГВ, земельный уч-к 5 сот. в собственности, капит. 
гараж, сарай с погребом, молодой сад. Ц. 1700 т.р., 
торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
22696 Дом кирпичный, пл. 58 кв.м, рядом с центром 
горда, в р-не 10-й школы, ванна и туалет в доме, газ. 
котел, уч-к 5,8 сот., ровный. Рядом остановка, мага-
зины, школа, собор. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-903-407-
09-13, 8-938-128-20-13.
22696 Дом в п. Каменоломни, пл. 60 кв.м, камен-
ный, все удобства, летняя кухня, гараж кирпичный, 
уч-к 7 сот. в собственности. Ц. 1500 т.р. тел. 8-903-
407-09-13, 8-938-128-20-13.
22700 Дом в р-не ТЦ «Рассвет», пл. 50,6 кв.м, уч-к 
7,78 сот., фасад 15 м. Газ - котел, вода во дворе. Все 
в собственности, документы в порядке. Ц. 1400 т.р. 
тел. 8-918-855-80-40.
22705 Кирпичный дом, пл. 70 кв.м, окна м/п, ото-
пление - котел, с/у совмещен, в/п 2,7 м, централь-
ная канализ., уч-к 6 сот., на уч-ке кухня с газом и 
водой, кирпич. гараж. Ц. 2 млн.руб., торг. тел. 8-919-
872-05-35.
22706 В х. Виноградный Усть-Донецкого р-на до-
мик, газ рядом, есть скважина, плодовые деревья, 
речка - 500 м, уч-к 25 сот. тел. 8-906-184-04-02.
22707 Усадьба 12 сот., дом в/п 2,7 м, пл. 75 кв.м, 4 
комнаты, все удобства, гараж 6х10 м, под Камаз; 
дом 6,5х7,5 м, нежилой, в/п 2,5 м. Возможна прода-
жа половины усадьбы. Без посредников. Докумен-
ты готовы. тел. 8-928-135-84-62.
601 Продается ветхий дом в г. Шахты. Можно мате-
ринский капитал. Ц. 150 т.р. АН «Роза Ветров». тел. 
8-909-416-88-63.

22714 Дом по пер. Союзный в г. Шахты. В доме про-
ведена вода, канализация, подведен газ, общ. пл. 
60 кв.м, жил. пл. 45 кв.м. Рядом школа, садик, мага-
зины, остановка, большой ухоженный двор, навес, 
земля под огород. Просим 1500 т.р. Хороший торг. 
Звонить с 18 до 21 час. тел.8-903-432-11-60.

22718 Небольшой дом пл. 28 кв.м, п. Гавриловка, 
под ремонт, печное отопление, газ по меже, опла-
чено подключение к газопроводу, только подвести 
к дому. Вода по меже. Уч-к 2,8 сот. Один собствен-
ник, можно под материнский капитал. Ц. 350 т.р., 
торг. тел. 8-928-142-87-78.
22718 Кирпичный дом с мансардой, пл. 81,1 кв.м, 
Октябрьский р-н, Веселая Бахмутовка, 3 жилые 
комнаты, кухня 8,1 кв.м, столовая 17,6 кв.м, санузел 
совмещен, м/п окна, отопление электрическое, во-
допровод автономный. На уч-ке гараж, хозпострой-
ки. Земли 29,71 сот. в собственности. Ц. 850 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
22718 Дом обложенный кирпичом, пл. 35,7 кв.м, в 
п. Нежданная, 3 жилые комнаты, кухня, коридор, 
отопление газ - форсунка, вода в доме. Во дворе га-
зифицированная кухня, хозпостройки. Земли 5,27 
сот. Рядом школа №15, МФЦ территориальный, ма-
газины, остановка. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-928-142-
87-78.
22718 Кирпичный дом пл. 65 кв.м, 1964 г.п., п. Во-
ровского, 4 комнаты и кухня (18 кв.м), в/п 2,85 м, 
есть место для санузла, отопление печное. Вода 
во дворе, газ по меже. Во дворе кухня с подвалом 
и хозпостройки. Земли 10 сот. в собственности. Ц. 
600 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
22718 Дом пл. 50 кв.м, Пролетарка, 3 комнаты, кух-
ня, коридор, санузел, отопление газ - форсунка, во-
да в доме, канализация - слив. яма. Новая разводка 
по воде и электричеству. На уч-ке летняя кухня, хоз-
постройки, заезд для машины. Земли 3,5 сот. Ц. 720 
т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
22718 Дом пл. 62 кв.м, центр, 3 комнаты, 2 кухни, 
отопление газ - форсунка, вода в доме, сливная яма 
(центральная канализация рядом, по улице). Во 
дворе небольшой гараж, хозпостройки, есть заезд 
для машины. Земли 3,5 сот. в собственности. Ц. 1500 
т.р. тел. 8-951-833-80-17.
22718 Дом обложенный кирпичом, пл. 91 кв.м, п. 
Аюта, 4 комнаты, большие холл и кухня. Отопление 
- напольный котел, канализация - слив. яма, окна 
м/п. Все новые счетчики. Во дворе кирпичная кухня 
из 2-х комнат, баня, хозпостройки, въезд для маши-
ны. Земли 9 сот. в собственности. Ц. 2800 т.р., торг. 
тел. 8-961-404-11-05.
22716 Срочно! Кв-ра коттеджного типа в п. Южная, 
в р-не шк. №1, общ. пл. 54 кв.м, из 3-х комнат, кухня 
9 кв.м, комнаты изолированные, с/у совмещен, в/п 
2,8 м, газ - 2 форсунки. Во дворе гараж, хозпострой-
ки. Отличные подъездные пути. Ц. 800 т.р., торг. тел. 
8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
22716 Дом в р-не собора, общ. пл. 72 кв.м, в/п 2,6 
м, м/п окна, АОГВ, 4 комнаты, кухня, коридор, глу-
бокий, сухой подвал. Крыша новая. Во дворе гараж. 
Уч-к 6 сот. в собственности, межевание. Хорошие 
подъездные пути. Рядом школа №10, остановка, все 
магазины, рынок. Ц. 1800 т.р. тел. 8-909-43-45-809, 
8-919-872-05-35.
787 В центре, в р-не 11-й школы, жилой дом, пл. 
40 кв.м, 2 комнты, АГВ, м/п окна. 3 сот. земли в соб-
ственности, есть заезд. Ц. 1 млн. 90 т.р., с документа-
ми. тел. 25-59-01, 8-988-895-87-81.
787 В п. ГРЭС (р-н ост. «Красная Роза») жилой дом, 
саман, пл. 34 кв.м, 3 комнаты, все удобства, кухня, 
вода в доме, газ рядом, уч-к 6 сот., гараж, погреб. Ц. 
580 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
787 В п. Новостройка жилой дом, саман, оштукату-
рен, пл. 51 кв.м, 3 комнаты, кухня, с/у, м/п окна, хо-
рошее состояние, уч-к 5 сот. Ц. 1 млн. 250 т.р. тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
787 В р-не п. Нежданная (вещевой рынок) жилой 
дом коттеджного типа, все удобства, центральная 
канализация, АОГВ - навесной котел, комнаты изо-
лированные, окна частично м/п. Ц. 1 млн. 200 т.р. 
тел. 8-918-508-47-56.
787 В р-не п. Нежданная жилой дом пл. 70 кв.м, в/п 
2,7 м, 4 комнаты, кухня, прихожая, все удобства, 
уч-к 6 сот. в собственности (есть межевание). Ц. 995 
т.р. тел. 8-928-604-61-99.
22726 Жилой дом в р-не МРЭО ГАИ, 4 комнаты жи-
лые, общ. пл. 64,7 кв.м, жил. пл. 47,3 кв.м, природ-
ный газ, вода в доме, м/п окна, во дворе летняя кух-
ня кирпич., земля в собственности 7,66 сот. Ц. 1,4 
млн.р. тел. 8-928-158-90-20, 25-42-49, с 8 до 19 час., 
8-918-55-15-180.
613 Жилой дом пл. 54,2 кв.м, п. Нежданная, на уч-ке 
6,3 сот., в доме газ, вода, новая эл. проводка, новый 
водопровод, ванная комната, пластик. окна. Во дво-
ре кирп. кухня (21,7 кв.м). Есть место под гараж. Ц. 
900 т.р. тел. 8-904-344-41-05, Светлана.

ЗНАКОМСТВА
22455 Мужчина, познакомлюсь с женщиной до 50 
лет. тел. 8-988-897-75-85.
22485 Одинокий мужчина ищет одинокую женщи-
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